cyber motor
Gehäuselose Servomotoren
drehmomentstark
hochintegrativ
flexibel
cyber® kit line
Kataloge, CAD-Daten und Betriebsanleitungen

Z  = PT1000, PTC, Bimetall
Informationen
Bestellschlüssel
Blechpaketlänge
3 Zeichen
(Pos.10-12)
CKLx050 = 010, 020, 040
CKLx085 = 020, 040, 080
CKLx290 = 050, 100, 200
CKLx360 = 050, 100, 200
CKLx420 = 070, 150
CKLx530 = 100, 200
Innendurchmesser 5)
1 Zeichen (Pos. 24):
E = großer Durchmesser
A = kleiner Durchmesser
Kühlart 1)
1 Zeichen (Pos. 13):
C = natürliche Konvektion
L = Flüssigkeitskühlung
Leistungsanschluss 3)
1 Zeichen (Pos. 19):
A = 300 mm
E = 2000 mm
Rückführsystem 4)
2 Zeichen (Pos. 21-22):
NN = ohne Rückführsystem
HA = mit Hall-Sensor
1) Kühlart "C" ist nur mit Baugrößen "050" und "085" lieferbar. Kühlart "L" ist nur mit Baugrößen "290", "360", "420" und "530" lieferbar.
2) Spannungskonstante und Spannungsklasse sind nur in den unter Spannungskonstante angegebenen Kombinationen lieferbar.
3) Leistungsanschluß "A" ist nur mit Baugrößen "050" und "085" lieferbar. Leistungsanschluß "E" ist nur mit Baugrößen "290", "360", "420" und "530" lieferbar.
4) Rückführsystem "HA" ist nur mit Baugrößen "050" und "085" lieferbar.
5) Innendurchmesser "A" ist nur mit Baugrößen "050" und "085" lieferbar.
6) Temperatursensor "W" ist nur mit Baugrößen "050" und "085" lieferbar. Temperatursensor "Z" ist nur mit Baugrößen "290", "360", "420" und "530" lieferbar.
Informationen Bestellschlüssel
25
Informationen
Service-Konzept
PRE-SALES
Planung Investition
Beratungskompetenz
 -  Beste Lösungen durch kompetente
Applikationsberechnung und
Antriebsauslegung
 -  Kundenspezifische Lösungen sowie
höchste Innovationskraft
Kundenschulung und Webinare
 -  Individuell gestaltete Inhalte und
spezifische Schulungsprogramme
 -  Aufzeichnungen der WITTENSTEIN
Webinare, um Produkte und Lösungen
kennenzulernen
CAD POINT
 -  Technische Datenblätter und 3D-Daten −
mit ein paar Klicks zur gewünschten Information